
 16 

    

�

NAU� NÉ STEZKY 
V KARLOVARSKÉM KRAJI 

 

stav zjišt � ný k 30. 9. 2017 
 

OKRES CHEB 
  

Ašsko a Chebsko Mariánskoláze � sko 
Pooh�í (Chebsko - Cheb) Geologický park Mariánské lázn�  (Slavkovský les) 
Okolí hradu Seeberg (Chebsko - Poustka) Láze� ské lesy (Slavkovský les, Mariánské Lázn� ) 
Komorní h� rka (Chebsko - Komorní dv� r) Kyn�vartské kyselky (Slavkovský les) 
SOOS (Chebsko - Nový Dv� r) Kladská (Slavkovský les) 
Lubsko (Chebsko - Luby a okolí) Smra� och (Slavkovský les) 
PR Ratsham - Libsko (Chebsko) Mnichovské hadce (Slavkovský les) 
Na cest�  k trojstátí (Chebsko, Hranice) Siard� v pramen (Slavkovský les – Mnichov) 
Stebnický potok (Chebsko, Lipová u Chebu) Lesnická NS Dyle�  (Chebsko, Vysoká - Dyle� ) 
Lomni� ka (Chebsko, Plesná) Panský vrch a Cech sv. Víta (Drmoul) 
NS Goethova skalka (Aš-Hazlov) NS Okolím Val�  (Valy u Mariánských Lázní) 
NS Podhradí (Podhradí) NS Slatina (T�i Sekery) 
Plesná – Bad Brambach (Chebsko, Plesná) NS Cech sv. Víta (Drmoul) 
Údolím Halštrovského potoka (Chebsko, 
Doubrava) NS Klášter Teplá 
  

OKRES SOKOLOV 
  

Sokolovsko  Kraslicko 
Nad rybníkem Sýkorák (Kynšperk nad Oh�í) Stopami horník�  (Kraslice a okolí) 

Rotavské Varhany (Rotava) Botanická stezka Sokolov (Zámecký park a 
Husovy sady) P�íroda kolem nás (Bublava) 
Královské Po�í� í (údolí �eky Oh�e) 
Lítovská výsypka (Chlum sv. Ma�í) 
Velká krušnohorská výsypka (Lomnice) 
NS Oloví  
Uranová Golgota (Horní Slavkov) 
Planetární stezka (Horní Slavkov; jen za� átek) 
Olov� ný Hartenberg (H�ebeny) 

Zaniklé obce B�ezovska (Slavkovský les) 

              

 
  

OKRES KARLOVY VARY 
  

Karlovarsko Ostrovsko  
Šibeni� ní vrch (Slavkovský les - Be� ov n. T) Jáchymovské peklo (Krušné hory, Jáchymov) 
Láze� skými lesy Karlovy Vary (Slavkovský 
les) Radonová stezka (Krušné hory, Jáchymov) 

Stezka k p�írod�  (Dalovice) Je�íškova cesta (Krušné hory, Bo�í Dar)  
And� lská Hora – Kyselka (Slavkovský les) Blatenský p�íkop (Krušné hory, Bo�í Dar) 
Doubí - Svatošské skály (údolí �eky Oh�e) Bo�ídarské rašeliništ �   (Krušné hory, Bo�í Dar) 
Ze Staré Role do Nové Role (Krušné hory) Vysoká pec – Rudné (Krušné hory, Vysoká Pec) 
Za p�írodou kolem ú�adu Karlovarského kraje Hamerská stezka (Krušné hory, Nové Hamry) 
Sportovn�  relaxa� ní nau� ná stezka Dalovice NS Ruperta Fuchse (Krušné hory, Nové Hamry) 
 Karlova stezka (Krušné hory, Nové Hamry – Jelení) 
 Alexandra Wüsta (Krušné hory, Abertamy) 

  

Tou�imsko H�ebe� ná – Rý�ovna (Krušné hory, Abertamy) 

NS sv. Bla�eje (Tou�imsko – Ne�ichov) 17 Abertamských zastavení (Krušné hory, 
Abertamy) 

Vlada� (�luticko – Záho �ice a Vlado�ice) Horská NS Abertamy – Plešivec (Krušné hory, 



 17 

Abertamy) 
Stezka sovy Rozárky (�lutice) Horská NS Pot �� ky (Krušné hory, Pot�� ky) 
Skokovská stezka (Teplá – Tou�im – Skoky - 
�lutice) Horní Blatná - Vl� í jámy (Krušné hory, Horní Blatná) 

Davidova stezka (Teplá – Branišov) Horská NS Merklín (Krušné hory, Merklín) 
NS Vid�ín – Telecí potok (Vid�ín) Zámecká zastavení  (zámecký park Ostrov) 

Obora Hájek (lesní obora Hájek) 
Nejdecká nau� ná stezka (Krušné hory, Nejdek) 

Cesty za pov� stí (9 okruh�  na Tou�imsku – 
Bochov, Be� ov, Tou�im, �lutice, Vlada �, 
Otro� ín, Chlum, Ne�ichov, Rabštejn) Okolím Horního hradu  (Krušné hory, Horní hrad) 

Ostrovsko a hornictví (Ostrov) 
Borecké rybníky (Ostrov) 
Montánní krajina Krušných hor (Krušné hory, 
Jáchymov) 
Po starých cestách okolo Ostrova (Krušné hory, 
Ostrov) 

 
 

 
Víte o nau � né stezce v Karlovarském kraji, která zde není uved ena? 

Není na NS n � co v po � ádku, pop � . máte jiný vzkaz pro z � izovatele stezky? 
Napište nám to na adresu: ladislav.zoubek@gymso.cz. D� kujeme.  

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


